Sexta-feira, 25 de outubro de 2024 às 14:54, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6555346: DECRETO Nº 80, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Cunhataí

MUNICÍPIO

Cunhataí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6555346

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6555346

DECRETO Nº 80, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

Dispõe sobre a Constituição e Nomeação da
Comissão de Acompanhamento do Processo
Seletivo 2024/2025 e dá outras providências.

O Prefeito de Cunhataí, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo inciso VI do Artigo 77 c/c o inciso I do Artigo 100 da Lei Orgânica
Municipal, DECRETA:

Art. 1º Fica Constituída a Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo

2024/2025 para as finalidades dos procedimentos previstos neste Decreto.

Parágrafo único. A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo cabe
acompanhar a divulgação e publicidade do Edital, acompanhar e fiscalizar a realização das
provas de acordo com as disposições legais vigentes.

Art. 2º Ficam nomeados para compor a Comissão os membros a seguir

relacionados:
I - Eduardo Niszczah Alves Imbs, Procurador Jurídico, matrícula nº 338232201

(Presidente);
II - Camila Azevedo Eloy, Psicóloga, matrícula nº 3376801; (Secretaria)
III - Marizane Andrea Schnorenberger Thomas, Administradora Escolar,

matrícula nº 3367401; (Membro)
IV – Adriane Neuenfeldt Franken, Professora de Educação Infantil, matrícula nº

33460/01; (Membro)
V – Joabel Schwertz Pellenz, Operador de Máquinas e Equipamentos, matrícula

nº 33478/01; (Membro)

Parágrafo único. Os membros desta Comissão não serão remunerados pelo
desempenho de suas funções e prestarão serviços considerados relevantes ao Município
de Cunhataí.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cunhataí, Estado de Santa Catarina, em 25
de outubro de 2025.

LUCIANO FRANZ
Prefeito Municipal

AUGUSTO DIEL MARSCHALL
Coordenador de Gestão em Administração e Planejamento

Registrado e publicado em data supra.

		2024-10-25T17:54:45+0000